РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВАРЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

________________________________________________________________________

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении размеров должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения Главы Вареновского сельского поселения, муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Вареновского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	          22 июля 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить должностные оклады Главы Вареновского сельского поселения, муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Администрации Вареновского сельского поселения в размерах, указанных в приложении 1 к настоящему Решению.

2. Установить размеры ежемесячного денежного поощрения согласно приложению 2 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2011 года.

Глава Вареновского

сельского поселения                                                                       С. В. Янчевский
с.Вареновка
«22» июля 2011 года
№ 231
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

«Об установлении размеров должностных

окладов и ежемесячного денежного поощрения

Главы Вареновского сельского поселения,

муниципальных служащих и лиц, замещающих

 муниципальные должности в Администрации

Вареновского сельского поселения»
Размеры должностных окладов

Главы Вареновского сельского поселения,

муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности

в Администрации Вареновского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование
должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Глава Вареновского сельского поселения
	9569

	2.
	Начальник отдела экономики и финансов
	7621

	3.
	Ведущий специалист
	5369

	4.
	Специалист первой категории
	4460

	5.
	Специалист второй категории
	3897

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

«Об установлении размеров должностных

окладов и ежемесячного денежного поощрения

Главы Вареновского сельского поселения,

муниципальных служащих и лиц, замещающих

 муниципальные должности в Администрации

Вареновского сельского поселения»
Размер ежемесячного денежного поощрения

Главы Вареновского сельского поселения,

муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности

в Администрации Вареновского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование
должности
	Ежемесячное денежное поощрение

(рублей в месяц)

	1.
	Глава Вареновского сельского поселения
	28420

	2.
	Начальник отдела экономики и финансов
	2134

	3.
	Ведущий специалист
	1557

	4.
	Специалист первой категории
	1338

	5.
	Специалист второй категории
	1130

PAGE